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= et

IES7522-48GPATF-AC @AY FFHEERANSIL LT ERE TV LIRS, 245 48 4~ 10/100/1000Base-T
ERERL RJ45 35, 3243 IEEEB02.3af, IEEEB02.3at #7ufk, PoE+, BAISAMIHINERAIA 30W , 44 1/10GBase-X
SFP+Y¢IEE, FraimSHsEEE R,

IES7522-48GPATF-AC B%5 L2 METHRE, 7iF IPV4/IPV6 B18, STESIHMER, IFTENRLirNEl. 5
E9 ACL/QoS REEFIFERY VLAN IHRE, STEIRYHP, SIFSMMETTRNY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK
(ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iZFHiBE & nTIMBEAIEENE, HRmMLHIERT, ATLURRRSE(S, (RIEEENA
A EMNE ., RIESCFRRAEE, @T Web, CLI. SNMP, Telnet EREHST, HTiHOSE, KAMBIIETER,
imOmEES, VLAN X%, IGMP, ReRkIRELZMNAWSEE. HESF T LIKNNRMENGEKR, EE5E6
RiB. JuEE. BAT. 7R Bl 85, aeREEEREREFTZSHEESFEN. RBE. TE0
BEME, B, 897, BH. RHSTEEmTURED, REHERA, R TRNBERASE.

3=
P ontFiE
2FIEN, F/BIkFA LT
» RFISE “FIRUAKMO+TFIk/BIEOLE" BE, HERFPREAN, HESMIASHMENK;
> IO EELRE R, EHER.
» 374% IEEE 802.3x &Y Ti7if=#0 Backpressure 3 TR,

sEAN S IERED

» XFFIEEE 802.1Q VLAN, AFEILURERRIELISD VLAN, X5 QinQ BE.

» 5 QoS, FETFIRO. EF 802.1P FIEF DSCP =ML H&EA0 Equ. SP, WRR, SP+WRR [UFhBAZ!
BEEE.

> HFACL, BISECEILECAIN, SEEERELUR B PRESCIIXI SR EANTIE, BRGNS,
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> 255 IGMP V1/V2 BiEY, 3235 IGMP Snooping, i#EZ&in= a i EF RS IIEAT K,
» ST ARIEIRR] ERPS #0 STP/RSTP/MSTP Ar=kidthal, (El&—BIREE. SCONSERREM.
> SFFSCRISCR, BXUGINgEETS, SCIREIDE. HERE0D, Btk sEkt.

FENZEMPNE

> 32fF 802.1XINIE, NBERITENRAIAEIRE, FRIBAEER Zirin O RS H TS,
> R ORE

> SHFmO T BN S

» ¥ IP+MAC+i%O+VLAN Ut RiEEEEPEINEE

IRERETE
» EHURIDFE. ZTNEEHERIT, BESSRINT, BRErh, R REEET.
» REBEWERFFREIR, SRR, RUERAERHE.

> IBEELMA 3C. CE. FCC. RoHS TER, (#ARLTLE,
> AFENEIEBREERT(PWR)., in[AIEZRIT (Link, L/A) | im[IERZIERIT (SPEED) BT MRIRE LIFIRE.

RS

IES7522-48GP4TF-AC

I C4RHE

48 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 i (Data+power) ¥ PoE+
4/ 1G/10GBase-X SFP Y¢[OiFiE (Data)
14 Console RS232 #=#I0 (115200, N, 8, 1)

£ 14~ AC100-240V S5 NED
2 A DC12-48V EHRMAEO GHERIZFRIPIIEE)
1 BREATINUARAREBESFF RO (FAULT)
g 1R 1-48 O 10/100/1000Base-T (X) Bzpfimill, £/ T MDI/MDI-X Bi&k
T10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W ZAG T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)
S FIK/BIk SFP+3eEl, BNARRENER, TEBW, (ANIEITRE/SIR,. B/ NHE

#®, LC)

ZiE —T{E/RKE: 850nm , {EHEEES: 0~500M;
S g ——TERE: 1310nm, {EEHEEES: 0 ~40KM;
T/ERIE: 1550nm, {EHIEEE: 0~120KM ,

PoE 45t

PoE %[ 1-24 [0 RJ45 ix[(data+power)

PoE 1) IEEE802.3af, IEEE802.3at
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YIEHIESEL

PoE #itH BOSKEHINE 30W, PoE+
PoE &%) PoE f&5EERS 100 3K
MEZE L2
IEEE802.3 T0BASE-T;
IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802.3u 100Base-TX;
IEEE802.3ab 1000Base-T;
LTI |EEE802.3z 1000Base-X;
IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
IEEE 802.3at DTE Power via MDI;
IEEE802.3x
ks ek (24R)
B 360Gbps (=)
BERE@64byte 232Mpps
MAC itk 32K
BERET 16M
[Skicliy 9.6K
LED $=miT BIFETKT  PWR(ES) ; RGHETIT: SYSER); RESIETAT « Link(@E®), X0: /A%
&), ERIgRIT: SPEED (&)
—SRIRRFR =]
ESWIEILPNCNER 90W (AC100-240V)
BHIhFE FHIHFE: <18W; j®EInFE: <45W
=R WEFFXEIR, AC: 100 ~240V 50-60Hz 0.56A
RN D] TSN RIREOIRLT: AC HEBIE, XIBARIERIF, BB DCiEE
242 DC12-48V I ANEEO; 1 BREEFXEND; 148 ACHFRBAED

FERIAES IR

BAEE/BIPER

TERE/CE -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Foig¥eE
FERE/TE -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Foif¥E
AMRR~ 440*298*44.5mm (575
#E/EE <4.7kg / <5.4kg

RERR sm. 19 71U HEREE

HOAME: 6KV 8/20us;
MPEEL: 1P40
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IEC61000-4-2 (ESD) : +8KkV iZflpgEE, +15kV =S
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HHiRZ:: +4kV; BuELZ: +2kV
IEC61000-4-5 (Surge) : EBiEZ:: CM+4kV/DM+2kV; #iEsL: +4kV
IEC61000-4-6 (594&S) : 10V (150kHz~80MHz)
IEC61000-4-8 (T §ki4i7) : 100A/m 4L, 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (RKH#43%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PEE#=%) : 30A/m 1MHz
IEC61000-4-12/18 (%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (H#ES) : 30V #&H4E; 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

IEC61000-6-2 (GERITIimfE)

IEC60068-2-6 (Hilixzh)

iz

U4 IEC60068-2-27 (HuHd)
IEC60068-2-32 (EHTE)
3C;

ZHIAIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[RIREA A 5 B, RBHEHR

RIS 45

7§ IEEE802.3x ififE (£XWT)

SRR TR OEREES RS E

SRRSE NG ORRSCREHTIRE, RER/NA 64Kbps
XHRHRERMZE

S5m0 EEE SELIKWHEEE

==E108E

SIFZRRHISEER, SHFFARNER, FE VLAN ZEHES
SFRFSIRE/FOARH, &AKE 1281
325 ARP i, BRAZE 1024 4

VLAN

THETFHOM VLAN (4K 4) IEEE802.1q
SRFETFMYAY VLAN

SIEET MAC #bibRY VLAN

4% Voice VLAN

7§ Access, Trunk, Hybrid =fhRliEOE S
X QinQ &C&

iR

Y% LACP BSERE
TSRS

SHFERAK 26 MREH, BNRAGERASHF 8 Nad

SR

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
4% MSTP (IEEE802.1s)
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TAPERERRAY

4% G.8032(ERPS), &HB1iF 255 MK, BIREEIE 254 MES
IR SRR RNV 20ms

HiE

4% IGMP Snooping v1/v2, &3 1024 NMAREAH
XIFRPRIEEFHLE

37#F MLD Snooping v1/v2

SZH54AR% VLAN

B

SHFERNRONNERE RS

QoS

4% Diff-Serv QoS

BNROSTE 8 NMaHBASY

x4 802.1p/DSCP {54 st
SIEBNFIEENS (SP. WRR, SP+WRR)
AR FRC Mark/Remark
IEETRIEEE

MR TRNEER

SR TRARE

ACL

2R L2~ L4 BIdiRThAE, TLAPCECIRSCAT 80 A5, RMEETIR MAC itblit, BAY MAC
ek, R P dbhk, BEY IP Ak, P #SEEY, TCP/UDP i, TCP/UDP if[5BE. VLAN

&= ACL,
YE=EETFEO. VLAN T& ACL

SEAPOREEIIOSEP

45 IEEE802.1X IAIUE/&e+ MAC HEHAE
4% AAA&RADIUS TAIE

S MAC b2 S35 B pR

i MAC it

X5 SSH 2.0, AAPEMHREZESNZEE
RESSL, (REESURERRSE
SRS

SZHF ARP HRZFRIERTHAE

5 P RHBIERIF

285 ARP NEHENITHAS

3243585 DoS I

XFFROT BIRSG0E

SRFEN SRR
IP+MAC+VLAN +ig 1 #9PITT4PEIhAE

DHCP

3745 DHCP Serve
Sz#% DHCP Client
345 DHCP Relay
3735 DHCP Snooping
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BRSSP

37¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI e5$17ECE
35 WEB W& (3Z3F HTTPS)

S5 FTP, TFTP, Xmodem, SFTP {4 FTFEEME
45 SNMP V1/V2C/V3

XIF—HRIEIR

325 NTP R4

XEHEATIEEE

3285 Ping 483

AFEASIREDASAN

¥ CPU BIRFI RIS EE

XIFHEESE AN LLDP

RPEK

Web 35588 Mozilla XK 2.5 SESRA, SIUNLEEE chrome V42 SESIRA, IR

Internet Explorer10 BREEShRAS;

TCP/ IP, MIZEEEESFIMLZZIRIER A (10 Microsoft Windows, Linux 2% Mac OS X) &

EMEFRREEITEN L 5 R ELIKRES,;

iTaER

BS

ik

IES7520-48GPAGTF-L3M

44~ 1G/10G SFP+ ¢4TimtE, #1280, SEEIREA

MEBITFIk 48 OTAlER PoE 2245471, 48 4~ 10/100/1000Mbps RI[,323F PoE+,
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otk FYIFEARXSEREX A BREIS GIHRRIES 11 SREOEIEE 5tk 5 14

KT

FEPREE. BR. WREIERIM I FFREARAERE

RER A FFRIERATRHBETY, EUSUSNANEERGH. S8, ENTEEFAPaERE
AMELMHIRAESETS (BBF. HUil. SN, RHESEMIESN) SHranEEsBTEumEl. B2FE/R
AETRESBEMUER, B EEREESE, TERHIENSEE, AARMHEESESERBTEN
WA ORI AH] FF R BIR A TRE— 1IN
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